
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 845052

2 490 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, 90 m², Vlachovo Březí,
ul. Bezručova
Bezručova, 38422, Vlachovo Březí

Poloha objektu: v bloku Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 90 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům ve městě Vlachovo Březí v podhůří Šumavy. Dům je po
rekonstrukci v roce 2012 - nově voda, odpady, elektřina, okna, podlahy, koupelna. Nemovitost je řešena jako 3+1 a
skládá se z přízemí, kde je obývací pokoj s krbovými kamny, navazuje kuchyň a 2 pokoje - využívané jako ložnice,
spižírna, koupelna s vanou a WC a další oddělené WC. Možnost půdní vestavby, při rekonstrukci proběhla příprava -
dotažené sítě. Vytápění řešeno krbovými kamny nebo plynovým kotlem, který se též stará o ohřev vody. Na stavbu
navazuje zahrada o velikosti 79 m2 se dvěma kůlnami, po úpravě plotu a terénu možnost parkování na pozemku. Je
zde veškerá občanská vybavenost: škola, školka, lékaři, obchody, restaurace. Více informací rádi poskytneme.

Vyřizuje
Zpěvák Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


